
2,121,000円

2,026,500円

順位 第１回目入札金額（千円） 摘要

1 1,930 落札

2 1,970

2 1,970

2 1,970

5 1,979

6 2,010

2,039 失格

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

入札書不着

入札書不着

種別 設備購入

案件番号 23-C45M

案件名 平成23年度　国保京丹波町病院心電計購入

最低制限価格（税込）

入　札　結　果　表

開札日時 平成２３年９月１日　午後1時１5分

開札場所 京丹波町役場本館２階第一会議室

付属品セット（心電計用）　１パック、コードハンガ　１本、

入札方式 条件付一般競争入札

京丹波町　和田　地内（国保京丹波町病院）納入場所

入札参加業者名

京都府福知山市篠尾新町２丁目８８番地　

（入札書比較価格：1,930,000円）

（入札書比較価格：2,020,000円）

（株）石坪

落札金額（税込）

解析付心電計本体　１式、トロリー（２１０ＭＭ幅心電計用）　１台、

予定価格（税込）

落札業者

落札業者の住所

カードアダプタ　１パック、コンパクトフラッシュカード　１パック、
バッテリーパック　１パック、磁気カードリーダー　１パック、

納入期限 平成23年10月31日まで

概要

磁気カードリーダー取付金具　１パック、ワニグチケーブル　１本

（株）石坪

アルフレッサ（株）　舞鶴支店福知山出張所

石黒メディカルシステム（株）

（株）星医療酸器関西　　京都営業所

（株）ケーエスケー　福知山支店

（株）増田医科器械

（株）三笑堂

（株）島津製作所　京都支店

島津メディカルシステムズ（株）　京都北出張所

（株）スズケン　北京都支店

東芝メディカルシステムズ（株）　京都支店

十倉計治郎商店

京都医療用酸素（株）

コニカミノルタヘルスケア（株）　関西支社　京滋営業所

中川薬品（株）

（株）日立メディコ　京都営業所

（株）モリタ　京都支店

（株）メディセオ　京都第一営業部　舞鶴支店


	23-C45M

